
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUN. DE SAÚDE DO SETENT. PARANAENSE
CNPJ:  04.956.153/0001-68        Estado do Paraná        Exercício:  2018

Pregão Presencial

Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão Nº da Sessão Posição da Sessão Tipo do Pregão

Órgão Interessado Processo

Objeto

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 38 / 2018

12/11/2018

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUN. DE SAÚDE DO SETENT. PARANAENSE

O PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL TEM COMO OBJETO A SELEÇÃO DAS MELHORES 

PROPOSTAS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS (COFFEE BREAK), DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE 

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ART. 48 E INCISOS DA LEI 

COMPLEMENTAR Nº 123/2006 COM REDAÇÃO DETERMINADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 

147/2014.

Menor Preço Global
Nº da Ata

 1 

 / 

12/11/2018

Pregoeiro(a)

 RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE - Resolução nº 48/2018  de  25/05/2018

Licitante Representante
CNPJ
Razão Social

Doc. de Identidade
Nome

CPF

MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME MARCOS AURELIO PASSONI

884.281.929-87SSP/PR5896322-4MICROEMPRESA07.992.752/0001-25

Participantes Credenciados

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 38 / 2018

Lote Descrição do Lote

 1 LOTE 1

StatusQtde Itens

 3 

CNPJ Razão Social Valor do Lote

Propostas Escritas

MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME  14.480,00 07.992.752/0001-25(M) Classificado

CNPJ Razão Social Valor do Lote

Lances Verbais

1º Rodada

 12.500,00 MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME07.992.752/0001-25(M)

2º Rodada

 12.500,00 MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME07.992.752/0001-25(M)

>>>>>>>  Habilitado

Conclusão

 12.500,00 MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME07.992.752/0001-25(M)

Resumo do Pregão Presencial nº  38 / 2018

Lote Qtde Itens Descrição do Lote Status

 1  3 LOTE 1

CNPJ Razão Social Valor  Inicial Valor Final

MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME(M)  14.480,00  12.500,00 07.992.752/0001-25 Arrematante

Lote: Qtde Itens:

Situação:Arrematante:

Valor do Lote: 1  12.500,00  3 

MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME Arrematado

Economicidade: 14,52  %

Resultado Final do Pregão Presencial nº 38 / 2018

MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME

Lote Descrição do Lote Valor do LoteQtde Itens

07.992.752/0001-25

 1 LOTE 1  12.500,00  3 

Total da Empresa: R$ 12.500,00  Quantidade de Lotes: 1 Quantidade de Itens: 3 

Total do Pregão Presencial: R$ 12.500,00   

Resumo de Resultado do Pregão Presencial nº 38 / 2018

RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE - Pregoeiro

Portaria nº 48/2018 de 25/05/2018

Página 1 de 2



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUN. DE SAÚDE DO SETENT. PARANAENSE
CNPJ:  04.956.153/0001-68        Estado do Paraná        Exercício:  2018

Pregão Presencial

ALESSANDRA DE OLIVEIRA BORGONHONI CARDOSO - Membro

Portaria nº 48/2018 de 25/05/2018

CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI - Membro

Portaria nº 48/2018 de 25/05/2018

THAIS GONÇALVES - Suplente

Portaria nº 48/2018 de 25/05/2018

07.992.752/0001-25 - MARCOS AURELIO PASSONI - PANIFICADORA - ME

884.281.929-87 - MARCOS AURELIO PASSONI

Página 2 de 2


